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Zmiany w sposobie rejestracji osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy - przypomnienie

 PUP Kłobuck Data publikacji: 07.04.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku przypomina, że od 16.03.2020 r. do odwołania nastąpiły zmiany w 
 sposobie rejestracji osób bezrobotnych i poszukujących pracy.

W związku z ogłoszeniem stanu epidemii koronawirusa Sars-CoV-2 rejestracja osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy odbywa się wyłącznie elektronicznie poprzez przesłanie wniosku wraz z 
załącznikami za pośrednictwem portalu: .https://www.praca.gov.pl/

PEŁNA REJESTRACJA ELEKTRONICZNA

Wniosek o dokonanie rejestracji elektronicznej musi być podpisany podpisem elektronicznym lub 
profilem zaufanym. Tylko w tym przypadku rejestracja elektroniczna będzie uważana za dokonaną.

Do wniosku należy dołączyć zeskanowane dokumenty wymagane do rejestracji (między innymi 
świadectwa ukończenia szkoły, dyplomy, dokumenty potwierdzające kwalifikacje, świadectwa 
pracy oraz inne dokumenty potwierdzające zatrudnienie lub wykonywanie pracy zarobkowej). 
Osoba wnioskująca otrzyma decyzję o przyznaniu statusu osoby bezrobotnej lub poszukującej 
pracy i ewentualnym zasiłku dla bezrobotnych w postaci elektronicznej.

Osoby, które nie dysponują profilem zaufanym, a posiadają dostęp do bankowych usług 
elektronicznych swojego banku, mają możliwość potwierdzenia swojej tożsamości i założenia 
profilu zaufanego bez konieczności wizyty w punkcie potwierdzającym. Szczegółowe informacje w 
tym zakresie znajdują się na stronie .http://pz.gov.pl
 
PREREJESTRACJA

Prerejestracja polega na złożeniu do urzędu pracy wniosku/prośby o dokonanie rejestracji w 
postaci elektronicznej. Do wniosku należy dołączyć zeskanowane dokumenty wymagane do 
rejestracji (między innymi świadectwa ukończenia szkoły, dyplomy, dokumenty potwierdzające 
kwalifikacje, świadectwa pracy oraz inne dokumenty potwierdzające zatrudnienie lub 
wykonywanie pracy zarobkowej). Po wpłynięciu niniejszego wniosku pracownik Urzędu 
skontaktuje się z Państwem telefonicznie w celu  ustalenia terminu zgłoszenia się do urzędu i 
potwierdzenia poprawności przekazanych danych oraz dostarczenia odpowiednich dokumentów.

  
 WAŻNE!

Ze względu na konieczność stałego z Państwem kontaktu telefonicznego prosimy o podawanie we 
 wnioskach aktualnego – prawidłowego numeru telefonu.

  
Przypominamy, że zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374) każda, nawet nieubezpieczona osoba, będzie diagnozowana 

.  bezpłatnie w przypadku podejrzenia zakażenia koronawirusem

Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o rozważenie nierejestrowania się w powiatowym urzędzie pracy 
w celu m.in. uzyskania jedynie uprawnienia do korzystania z ubezpieczenia zdrowotnego. 

W celu uzyskania szczegółowych informacji i wyjaśnień dot. rejestracji proszę o kontakt telefoniczny pod 
numerem 34 317 44 52, 34 317 44 54 lub 34 317 44 58.
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